
 
 

UCHWAŁA NR XI/139/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
przedsiębiorca na zlecenie gminy, odbierze niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne powstające 
w związku z zamieszkiwaniem na nieruchomości jako „odpady resztkowe” lub w przypadku nieprawidłowej 
selektywnej zbiórki. 

§ 2. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
przedsiębiorca na zlecenie gminy, odbierze odpady komunalne: 

1) szkło, zebrane selektywnie w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Wejherowo tj. wystawiane w terminach zorganizowanego odbioru; 

2) makulatura, zebrana selektywnie w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Wejherowo tj. wystawiane w terminach zorganizowanego odbioru; 

3) tworzywa sztuczne i metale wraz z opakowaniami wielomateriałowymi, zebrane selektywnie w sposób 
określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo tj. wystawiane 
w terminach zorganizowanego odbioru; 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zebrane selektywnie w sposób określony w Regulaminie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo, tj. wystawiane w terminach 
zorganizowanego odbioru; 

5) odpady biodegradowalne (bioodpady) z podziałem na: 

- bioodpady komunalne kuchenne - BIO (z wyłączeniem odpadów mięsnych), zebrane selektywnie 
w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo tj. 
wystawiane w terminach zorganizowanego odbioru; 

- bioodpady komunalne pochodzące z pielęgnacji ogrodów, tzw. zielone, zebrane selektywnie w sposób 
określony w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo tj. wystawiane 
w terminach zorganizowanego odbioru w okresie ich powstawania (styczeń - drzewka świąteczne, okres 
kwiecień - listopad) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 976



6) popioły pochodzące z palenisk domowych na paliwa stałe, zebrane  selektywnie w sposób określony 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo,  tj. wystawiane w terminach 
zorganizowanego odbioru w okresie grzewczym (okres październik - maj). 

2. Przedsiębiorca realizujący usługę wywozu zobowiązany jest odebrać z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy wszystkie niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i wszystkie selektywnie 
zebrane odpady umieszczone w odpowiednich urządzeniach do gromadzenia odpadów. Niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne winny być umieszczone w pojemnikach (w sytuacji okresowych nadwyżek 
także w workach). Odpady zebrane w sposób selektywny należy gromadzić w workach i pojemnikach. 

3. Przedsiębiorca realizujący usługę wywozu może, w porozumieniu z Gminą, odmówić zabrania odpadów, 
jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na to, że nie powstały one na nieruchomości, na której zamieszkują 
mieszkańcy. 

§ 3. 1. Właściciele nieruchomości, powstałe na terenie nieruchomości odpady komunalne zbierają w sposób 
selektywny. 

2. Sposób prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz warunki, że segregacja została 
spełniona określa Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wejherowo. 

§ 4. 1. Ustala się,  że w zamian za uiszczoną opłatę, z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 
przedsiębiorca, na zlecenie gminy, odbierze odpady komunalne z częstotliwością nie mniejszą niż: 

1) niesegregowane (mieszane) odpady komunalne: 

a) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym: 1 raz na dwa tygodnie, 

b) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 2 razy na tydzień; 

2) odpady zbierane w sposób selektywny - szkło, makulatura, tworzywa sztuczne i metale wraz 
z opakowaniami wielomateriałowymi: 

a) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym: 1 raz na miesiąc, 

b) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 1 raz na tydzień; 

3) bioodpady komunalne kuchenne (BIO): 

a) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym: 1 raz na tydzień w okresie od 15 maja do 
15 września, a w pozostałym okresie 1 raz na dwa tygodnie, 

b) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 1 raz na tydzień; 

4) odpady zbierane w sposób selektywny - popiołu pochodzące z palenisk domowych na paliwa stałe: 

a) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym: 1 raz na miesiąc w okresie grzewczym tj. 
od 1 października do 31 maja, 

b) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 1 raz na tydzień w okresie grzewczym tj. 
od 1 października do 31 maja; 

5) odpady zbierane w sposób selektywny - bioodpady komunalne pochodzące z pielęgnacji ogrodów: 

a) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem jednorodzinnym: 1 raz na miesiąc w okresie ich 
powstawania tj. w styczniu oraz od 1 kwietnia do 30 listopada, 

b) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym: 1 raz na tydzień w okresie ich 
powstawania tj. w styczniu oraz od 1 kwietnia do 30 listopada. 

§ 5. 1. Ustala się, że meble i inne odpady wielkogabarytowe, w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od 
właścicieli nieruchomości raz do roku w pierwszym półroczu, po wcześniejszym zgłoszeniu adresu 
nieruchomości, z której ma nastąpić wywóz, w terminie i w sposób określony przez gminę. 

2. Odbiorowi podlegają te odpady komunalne wymienione w ust. 1, które zostały wystawione przed posesję 
przy krawędzi jezdni lub przy pergolach śmietnikowych. 

3. Odpady komunalne wymienione w ust. 1 wystawione w innych miejscach niż określone w ust. 2 lub 
w miejscach, do których nie jest zapewniony dojazd pojazdem odbierającym te odpady, nie podlegają 
odbiorowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 976



4. Odpady komunalne, o których mowa w ust. 1, wystawione przed posesję, bez wcześniejszego zgłoszenia 
wywozu, nie zostaną odebrane. 

§ 6. 1. Odbieranie odpadów o których mowa w § 4-5 odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym 
przez przedsiębiorcę, z którym Gmina Wejherowo zawarła umowę na odbiór i zagospodarowane odpadów 
w danym sektorze. 

2. Dopuszcza się jednorazową zmianę dnia wywozu wywołaną przewidywanymi czynnikami zewnętrznymi 
np. całkowite zamknięcie drogi. Zmiana ta zostanie dokonana w czasie umożliwiającym skuteczne 
zawiadomienie mieszkańców. 

3. Harmonogram powinien być logicznie skonstruowany, tak aby odbiór odpadów był regularny 
i powtarzalny. 

§ 7. Odpady komunalne selektywnie zebrane odbierane są także w punktach specjalnie utworzonych do 
selektywnej zbiórki tych odpadów, z zastrzeżeniem § 8 i § 9. 

§ 8. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, mogą nieodpłatnie dostarczać - do Punktów Zbiórki 
Odpadów Niebezpiecznych, określanych dalej jako PZON, stanowiących punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny do punktów zbiórki określonych przez gminę lub przekazywać 
przedsiębiorcom prowadzącym ich zbiórkę; 

2) odpady niebezpieczne powstające na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w szczególności: 

a) resztki farb, lakierów, klejów, żywic, środków do konserwacji i ochrony drewna oraz opakowania po 
nich, 

b) rozpuszczalniki, środki czyszczące, substancje do wywabiania plam i opakowania po nich, 

c) zbiorniki po aerozolach, pozostałości po domowych środkach do dezynfekcji i dezynsekcji, 

d) środki ochrony roślin oraz opakowania po nich, 

e) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, w tym świetlówki, termometry, przełączniki, 

f) baterie i akumulatory, 

g) zużyte kartridże i tonery, 

h) przepracowane oleje, 

i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek. 

2. Odpady określone w ust. 1 przyjmowane są przez Punkty Zbiórki Odpadów Niebezpiecznych 
w godzinach ich otwarcia, a także podczas zbiórek objazdowych, o których informacja umieszczona jest na 
stronie internetowej www.bip.ugwejherowo.pl, w zakładce „odpady komunalne”. 

3. Dla potrzeb zbierania i zagospodarowania wielkogabarytowych odpadów niebezpiecznych (np.lodówki, 
telewizory) zapewnia się  zbiórkę w terminie ustalonym indywidualnie. Informacja o bieżącym sposobie 
prowadzenia zbiórki umieszczona jest na stronie internetowej www.bip.ugwejherowo.pl, w zakładce „odpady 
komunalne”. 

4. PZON przyjmuje wyłącznie te odpady opisane w ust. 1, które zostały dostarczone do PZON przez 
mieszkańców nieruchomości, na których powstały odpady. 

5. Operator PZON lub organizator zbiórki może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość 
wskazującą na to, że nie powstały one na nieruchomości, na której mieszkają mieszkańcy. 

§ 9. 1. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy mogą nieodpłatnie dostarczać do punktu lub punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), zorganizowanych przez Gminę Wejherowo: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 976



1) makulaturę (papier i tekturę); 

2) opakowania wielomateriałowe; 

3) szkło; 

4) plastik (tworzywa sztuczne); 

5) metale; 

6) odpady biodegradowalne, przy czym w przypadku  odpadów pochodzący z pielęgnacji ogrodów (odpady 
zielone)  obowiązuje limit 1 Mg rocznie na jedno gospodarstwo domowe z zastrzeżeniem ust.6; 

7) odpady wielkogabarytowe; 

8) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prac remontowych na nieruchomosciach 
zamieszkałych, przy czym wymaga się odrębnego wydzielenia gruzu budowlanego, tworzyw sztucznych, 
styropianu i odpadów niebezpiecznych - w ilości do 0,75 Mg na rok na jedno gospodarstwo domowe; 

9) opony - w ilości do 4 sztuk na rok lub zamiennie do 50 kg na rok na jedno gospodarstwo domowe 
z zastrzeżeniem ust.6; 

10) odzież i tekstylia. 

2. Odpady określone w ust. 1 przyjmowane są przez punkt selektywnego zbierania w godzinach jego 
otwarcia, zgodnie z informacją umieszczoną na stronie internetowej www.bip.ugwejherowo.pl, w zakładce 
„odpady komunalne”. 

3. Punkt selektywnego zbierania PSZOK przyjmuje wyłącznie te odpady opisane w ust. 1, które zostały 
dostarczone do PSZOK przez mieszkańców nieruchomości, na których powstały odpady. 

4. Operator PSZOK samodzielnie lub po konsultacji z Gminą może odmówić nieodpłatnego przyjęcia 
odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość w sposób oczywisty wskazują na to, że nie zostały wytworzone 
w gospodarstwie domowym. 

5. W zamian za opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gmina może zorganizować ruchomy 
lub ruchome punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, w których możliwe będzie nieodpłatne przyjęcie wybranych odpadów zbieranych w sposób 
selektywny, wymienionych w ust. 1. 

6. Do limitów, o których mowa w §9 ust. 1 pkt 6 i 9 nie wlicza się  masy odpadów przekazanych do 
PSZOK od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się, że na zlecenie gminy zostaną dostarczone urządzenia do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych takich jak: makulatura, szkło, tworzywa sztuczne i metale wraz z opakowaniami 
wielomateriałowymi, popioły z palenisk domowych oraz odpady zielone, odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji - BIO  według zasad określonych w ust. 2-10 niniejszego paragrafu. 

2. W ramach opłaty przedsiębiorca odbierający odpady, z którym Gmina Wejherowo zawarła umowę na 
odbiór i zagospodarowane odpadów w danym sektorze, zobowiązany jest do zapewnienia właścicielom 
nieruchomości (zabudowie wielorodzinnej właścicielom lokali) worków do bieżącego selektywnego zbierania 
bioodpadów kuchennych ulegających biodegradacji - BIO 8-10 l w ilości po 150 szt. na rok, z zastrzeżeniem 
ust. 4: 

1) w zabudowie jednorodzinnej - dla właściciela nieruchomości jednorodzinnej, który złożył deklarację; 

2) w zabudowie wielolokalowej - dla właściciela odrębnego lokalu mieszkalnego, przy czym worki zostaną 
dostarczone właścicielowi według wykazu zamieszkanych lokali przekazanego przez zarządcę lub 
wspólnotę mieszkaniową do dnia 31 grudnia każdego roku, a w przypadku gdy zarządca lub wspólnota 
mieszkaniowa nie przekaże informacji o zamieszkanych lokalach, a także  gdy lokal zostanie zamieszkany 
pomiędzy terminem podania informacji przez zarządcę lub wspólnotę mieszkaniową a datą dostarczenia 
worków,   będzie można je odebrać w siedzibie Gminy Wejherowo lub w siedzibie firmy wywozowej 
(Szczegółowy sposób i termin dostawy worków będzie wynikał z umowy zawartej przez przedsiębiorcę 
z Gminą.) ”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 976



3. Urządzeniami do selektywnego zbierania odpadów komunalnych są pojemniki w zabudowie 
wielolokalowej, a worki lub pojemniki w zabudowie jednorodzinnej - w zależności od umowy z przedsiębiorcą 
i przepisów lokalnych. 

4. W zabudowie jednorodzinnej zostaną zapewnione pojemniki do składowania odpadów kuchennych BIO 
tym właścicielom, którzy zgłoszą chęć ich posiadania i nie korzystają z ulgi za kompostowanie. Pojemnik 
wydawany będzie tylko raz na jeden punkt adresowy (jedną deklarację) na własność. W przypadku uszkodzenia 
lub innej utraty pojemnika,  korekty deklaracji, itp. należy zakupić go we własnym zakresie. Mieszkańcy mogą 
zgłosić chęć posiadania pojemnika przedsiębiorcy lub w Urzędzie Gminy Wejherowo. Przedsiębiorca, z którym 
Gmina Wejherowo zawarła umowę na odbiór i zagospodarowane odpadów w danym sektorze dostarczy 
mieszkańcowi pojemnik w najbliżym możliwie terminie ustalonym podczas postępowania przetargowego. Do 
pojemników nie wolno wrzucać folii, za wyjątkiem ulegającej rozkładowi folii biodegradowalnej). 

5. W przypadku, gdy  odpady biodegradowalne powstałe na nieruchomości są  poddawane kompostowaniu 
na tej nieruchomości, zgodnie z deklaracją, przedsiębiorca odbierający odpady zwolniony jest z obowiązku 
zaopatrywania właściciela tej nieruchomości w pojemnik lub worek do zbierania tej frakcji odpadu i odbioru 
tego rodzaju odpadów. Odpady takie nie będą odbierane. 

6. Urządzenia do selektywnego zbierania odpadów komunalnych są opisane w zależności od rodzaju 
zbieranych odpadów. 

7. Dostarczenie kolejnego worka danego rodzaju przez przedsiębiorcę odbierającego odpady w ramach 
opłaty, nastąpi po przekazaniu zapełnionego worka do odbioru, w dniu wywozu, z zastrzeżeniem worków, 
o których mowa w § 10 ust. 2, które są dostarczane w cyklu rocznym. Liczba dostarczonych worków jest 
równa wystawionym, lecz nie więcej niż 10 worków z każdej z frakcji, chyba że liczba zadeklarowanych osób 
na posesji jest większa niż 10 i w takim przypadku Wykonawca wyda worki w ilości odpowiadającej liczbie 
odebranych worków („worek za worek”). 

8. Przedsiębiorca, za pośrednictwem Urzędu Gminy Wejherowo, przekazuje worki na odpady właścicielom 
nieruchomości, którzy złożyli pierwszą deklarację w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Określa się limit należnych worków po każdorazowym odbiorze odpadów komunalnych 
w ilości odpowiadającej liczbie odebranych worków („worek za worek”), nie więcej jednak niż 10 worków 
z każdej z frakcji, chyba że liczba zadeklarowanych osób na posesji jest większa niż 10 i w takim przypadku 
Wykonawca wyda worki w ilości odpowiadającej liczbie odebranych worków („worek za worek”). 

9. Właściciel nieruchomości zamieszkałej w przypadku zapotrzebowania na worki w większej ilości niż 
przewidziano w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zapewnia je we własnym zakresie, 
z zachowaniem właściwej kolorystyki, a w przypadku worków na frakcje BIO 8-10 l z zachowaniem 
właściwości biodegradowalnych. 

10. Dla zabudowy wielolokalowej lub w miejscach uzgodnionych z Gminą, przedsiębiorca zobowiązany 
jest do dostarczenia urządzeń, o których mowa w § 10 ust. 3 w ilości jednego zestawu składającego się 
z pojemników na każdy rodzaj odpadów zbieranych selektywnie. 101 W przypadku, gdy nie jest możliwe 
zlokalizowanie pojemników do selektywnego zbierania odpadów komunalnych przy każdym budynku 
wielolokalowym, dopuszcza się lokalizację pojemników dla kilku budynków wielolokalowych. 

§ 11. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług wykonywanych przez przedsiębiorcę, z którym gmina 
zawarła umowę na usługę odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych lub przedsiębiorcy 
świadczącego usługi w ramach punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK / PZON) 
Właściciele nieruchomości zgłaszają temu przedsiębiorcy telefonicznie, elektronicznie, osobiście, w terminie 
nie późniejszym niż 7 dni roboczych od dnia wystąpienia niewłaściwego świadczenia usługi. 

2. W przypadku, reklamacji dotyczących odbioru odpadów z nieruchomości zamieszkałych, zgłoszenia 
należy kierować nie wcześniej niż następnego dnia roboczego po terminie wywozu określonym 
w harmonogramie. 

3. Szczegółowe dane do przekazywania zgłoszeń, o których mowa w ust. 1 umieszczone są na stronie 
internetowej www.bip.ugwejherowo.pl, w zakładce „odpady komunalne” oraz w harmonogramie wywozu 
odpadów komunalnych, dostarczonym właścicielowi nieruchomości. 

§ 12. 1. W zamian za uiszczoną opłatę gmina przeprowadzi kampanię informacyjną i edukacyjną dla 
właścicieli nieruchomości, gdzie zamieszkują mieszkańcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 976



2. Kampania obejmie co najmniej: 

1) informację o obowiązkach wynikających z nowych regulacji prawnych w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi, w tym regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie; 

2) informację o sposobie i zakresie wypełniania deklaracji o wysokości opłaty; 

3) edukację w zakresie zbierania selektywnego odpadów. 

3. W ramach kampanii, o której mowa wyżej możliwe jest prowadzenie według wewnętrznych zasad 
i regulaminów konkursów z nagrodami, wydawanie gadżetów lub pojemników na odpady, w tym 
kompostowników. 

4. W zamian za uiszczoną opłatę gmina będzie prowadzić system zarządzania gospodarką odpadami 
komunalnymi. 

§ 13. Traci moc uchwała nr LIX/663/2023 Rady Gminy Wejherowo z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz.4545). 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

  
 Przewodniczący Rady 

 
Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 976


	UCHWAŁA NR XI/139/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 5


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. i w § 8 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 9 ust. 1
	pkt 5 w § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 9 ust. 1
	pkt 8 w § 9 ust. 1
	pkt 9 w § 9 ust. 1
	pkt 10 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	ust. 9 w § 10
	ust. 10 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	§ 14


		2025-03-12T11:37:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




